АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08  августа  2014  года

                                                № 41

	с. Назино

	О      внесении       изменений      в       постановление
Администрации  Назинского сельского поселения   от  30.09.2010 № 26 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной   экспертизы               муниципальных правовых актов и их проектов»

На основании протеста прокурора Александровского района от 15.07.2014 № 23-2014 и в целях приведения Правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых  актов, утвержденные  постановлением администрации Назинского сельского  поселения от  30.09.2010 № 26 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной  экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов» следующие изменения:

-  пункт 4 Главы 1  дополнить подпунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6) оценка нормативного правового акта во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;

«7)обоснованность, объективность и проверяемость результатов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов).»

- пункт 11 Главы 2  исключить.

- пункты «12- 29» считать пунктами «11-28».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Назинского сельского поселения

    В.А. Штатолкин